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ADMINISTRACION 2021 - 2024

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciénes en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

LEY DE INGRESOS

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Ley de Ingresos Devengada

Ley de Ingresos Recaudada

INSTITUTO REYNOSENSE PARA LA CULTURA Y LAS ARTES
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023
1,281,429 513,922.82
166,296.48
1,281,429 680,219.30
4,891,516 2,292,779.16
9,102,002 7,992,985.42
138,085 138,085.12
- 5,853,535 - 5,853,534.50
8,278,068 4,570,315.20
9,559,496 5,250,534.50
30,000,000.00  26,000,000.00
7,500,000.00 0.08
22,500,000.00  25,999,999.92
22,500,000.00  25,999,999.92
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2 PASIVO

.1 Pasivo Circulante
211
212
213

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

2.1.4 Titulos y Valores a Corto Plazo

215
216
217
219

2.
221
222
223
224
225
226

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraciéon a C
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a L
Provisiones a Largo Plazo

[N

Total de Pasivos No Circulantes
Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido

koW

3.1.1 Aportaciones

312

Donaciones de Capital

3.1.3 Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

3.
321
3.2.2
323
3.24
3.25

3.
3.3.1
33.2

8.
8.2.1
8.2.2
8.2.3
8.2.4
8.25
8.2.6
8.2.7

Hacienda Puablica / Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalulos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pul

[N}

w

IRCA

—REYNOSA—

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica / Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

PRESUPUESTO DE EGRESOS

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

2024 2023
216,959 2,274,898.75
216,959 2,274,898.75
216,959 2,274,898.75

9,342,537 2,975,635.75
4,639,357 1,142,818.97
2,975,792 1,832,972.78
1,727,388 156.00
9,342,537 2,975,635.75
9,559,496 5,250,534.50
30,000,000.00  26,000,000.00
8,431,604.42 269,762.52

21,568,395.58
21,568,395.58
21,568,395.58
21,568,395.58

25,730,237.48
25,730,237.48
25,590,310.48
25,590,310.48
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